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NOTIFICATION

b- :-<erclse cf tlee Po.t!-ers conferred by section 128 of the Tripura state

GocdsandScn.icesTaxAc:,2oi.7(TripuraActNo.gof2ol7),theState
Gsverng1ent, on the recornrnendations of the Cor-rncil, hereby rnakes the

follor*,ing furtlrer arnendrnents in tire notification of the Government of

Triprrra, Finance Deparrrnent, No.F.1-1 1(91) TAXIGST/2o77(Partl, dated

the 5m January, zolg, published in the Trilrura Gazette, Extraordinaqr

Issue. vid.enulrnber 8, dated the 5tn Jatnttarl,', 2()18, narnely :-

In the said notification, after the fifth proviso, the follovring proviso

shall be inserted, narnelY: *

,.provided also that the late fee payable fcrr clr:lay in fr'rrnishing of trl()RM

G$TR-4 for the lrinanciarl Year 2C21 -22 unctcr section 47 of the said Act

shall stand rvaived for the period frorn the I "1 (lallr' of May' 2022 till the 3Os

day of Jtlne,2022."'

f3y C)rder of ttre Governor,W*
{Pritbwiraj Debnath}
Ljnder Secretary to the
Governrnent of TriPura

Finance DePartrnent

Note: The principal notification No.F. l-1 1(91)''fAX/GST /2o17(Part), dated

thc Str'January, 2Al8 rvas publishecl in the'fripura Cazette' Extraordinary

Isstte, vide nwtnber 8, dated thc Sth Janurary' 2{)18 and was last arnended

uid'enotificationnumberNo.F'1-11(91)_TAX/GST/2a21(PART),datedthe
lgth July, 2O2\ purblished in the 'fripura Gazelte, Extraorclinary Issue' uide

number 13,82, dated the 19tt"luly' 2A2I'

Pr'^t"d at the Tripura Governmenf Press, Agartala'


